
 

Zarządzenie Nr 159/20 
Starosty Stargardzkiego 
z dnia 2 listopada 2020 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości  
Skarbu Państwa 

 
 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:  
 
 § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Ministerstwem Obrony 
Narodowej Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Szczecinie, a stowarzyszeniem kultury 
fizycznej pn. Klub Piłkarski Błękitni, kolejnej umowy użyczenia, na potrzeby 
prowadzenia zajęć sportowych dla członków Klubu. 

2. Przedmiotem umowy użyczenia będzie część budynku nr 11 o powierzchni 
857,06 m2 (hali sportowej), zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 234/1 o powierzchni 0,2043 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
numer 10 miasta Stargard, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w trwałym 
zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej Rejonowego Zarządu Infrastruktury            
w Szczecinie.  

3. Umowa użyczenia zostaje zawarta na czas oznaczony od 15 listopada                        
2020 roku do 31 marca 2021 roku. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie. 
 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


